PORTARIA Nº 192/2025

EXONERA, A PEDIDO, FERNANDA DA MOTA, DO CARGO EM
COMISSÃO DE DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL EPITÁCIO PESSOA.

EDERSON VOLMIR FRODER, Vice-Prefeito Municipal no exercício do
cargo de Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu
artigo 53, baixa a seguinte Portaria:

  Art. 1º. Exonera, a pedido, Fernanda da Motta, matrícula 1753-1, do
Cargo em Comissão de Diretor de Escola – EMF Epitácio Pessoa, a contar de 26 de
março de 2025.

   Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 26 de março de 2025.

EDERSON VOLMIR FRODER

Vice-Prefeito Municipal no Exercício
Do Cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Valquíria Aline Schallenberg
Gerente Municipal de Governo